

J. CRONE ApS
Smidstrup Strandvej 111
3250 Gilleleje

CVR-nummer 30925807

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2021

John Crone
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

J. CRONE ApS
Smidstrup Strandvej 111
3250 Gilleleje

Hjemstedskommune: Gribskov
CVR-nummer: 30925807
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

John Crone

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Kontaktperson:
Kim Pilegaard Melin

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Det er konstateret, at der i 2019 er foretaget en fejlagtig primo årskørsel på mellemregningskonti med associerede selskabet på i alt TDK 400. Der er i regnskabsåret korrigeret herfor over egenkapitalen, og årets resultat er således ikke blevet påvirket heraf.

Årets resultat viser et underskud på DKK 80.443 før skat. Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-123.928	2.177
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-61.440	-33
	Andre driftsomkostninger	-395.325	-124
	Resultat før finansielle poster	-580.693	2.020
	Indtægter af andre kapitalandele	380.000	0
1	Finansielle indtægter	229.221	24
2	Finansielle omkostninger	-108.972	-92
	Resultat før skat	-80.443	1.951
3	Skat af årets resultat	15.370	-429
	Årets resultat	-65.073	1.522
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-65.073	1.522
	Resultatdisponering i alt	-65.073	1.522
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	4.586.584	4.648
	Indretning af lejede lokaler	194.300	150
	Materielle anlægsaktiver	4.780.884	4.798
	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	50
	Deposita	541.650	446
	Finansielle anlægsaktiver	591.650	496
	Anlægsaktiver i alt	5.372.534	5.294
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790.405	156
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.949	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.156
	Udsudte skatteaktiver	16.997	5
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.014	0
	Andre tilgodehavender	645.241	616
	Periodeafgrænsningsposter	125.028	0
	Tilgodehavender	1.772.634	2.933
	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500
	Værdipapirer og kapitalandele	500.000	500
	Likvide beholdninger	200.000	1.096
	Omsætningsaktiver i alt	2.472.634	4.529
	Aktiver i alt	7.845.168	9.823

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	5.034.852	5.500
	Egenkapital i alt	5.159.852	5.625
	Kreditinstitutter	421.566	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	758.158	945
	Gæld til tilknyttede virksomheder	937.350	1.157
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	435
	Anden gæld	568.242	1.544
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	116
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.685.316	4.198
	Gældsforpligtelser i alt	2.685.316	4.198
	Passiver i alt	7.845.168	9.823
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	5.500	5.625
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-400	-400
Årets resultat	0	-65	-65
Egenkapital ultimo	125	5.035	5.160

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægt, associerede virksomheder	208.558	0
	Andre finansielle indtægter	20.664	24
	Finansielle indtægter i alt	229.221	24
2	Finansielle omkostninger		
	Renter, tilknyttede virksomheder	34.794	1
	Andre finansielle omkostninger	74.178	91
	Finansielle omkostninger i alt	108.972	92
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	0	435
	Regulering af udskudt skat	-12.356	-6
	Sambeskatningsbidrag	-3.014	0
	Skat af årets resultat i alt	-15.370	429
4	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på biler med rest leasing periode på mellem 3 og 11 måneder med en samlet rest forpligtelse på TDK 241 som forfalder indenfor 1 år.

Der er for leasingkontrakterne en samlet anvisningssum på TDK 5.057 ved kontakternes udløb.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J. Crone Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I Grunde og bygninger er er tinglyst ejerpantebreve TDK 2.250 og afgiftspantebrev for TDK 59.
